
Міністерство освіти і науки України
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

НАКАЗ
м. Умань

ОЇ06 4044 ж ХуР/
Про оголошення конкурсу на заміщення
вакантних посад

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про вищу освіту»,
статті 21-24-КЗпП України та на підставі Положення «Про порядок проведення
конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників
Уманського державного педагогічного університету імені Павла Тичини та укладання з

ними трудових договорів (контрактів)»

НАКАЗУЮ:

Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад:

Завідувач кафедри фахових методикта інноваційних технологій у початковій школі
- 1 ст.;

Завідувач кафедри біології та методикиїї навчання- І ст.;
Завідувач кафедрихімії, екології та методикиїх навчання- І ст.:
Завідувач кафедри техніко-технологічних дисциплін, охорони праці та безпеки

життєдіяльності- 1 ст.;
Завідувач кафедри соціальних та правових дисциплін 1 ст.;
Завідувача кафедри фінансів, обліку та економічної безпеки - І ст.;
Завідувач кафедри економіки та соціально-поведінкових наук- 1 ст..
Кафедратеорії початкового навчання:
викладач-І ст..
Кафедра фахових методикта інноваційних технологій у початковій школі:
доцент 3 ст. (/ ставка - дисципліни «Методиканавчання освітньої галузі «Мова і

література»», «Методика навчання української мови»; І ставка - дисципліни
«Методика навчання освітньої галузі «Мова і література»», «Методика навчання
Української мови»; І ставка - дисципліни «Методика навчання освітньої галузі
«Математика»», «Технології вивчення математичної галузі»);

викладач- 1 ст..
Кафедра виховних технологій та педагогічної творчості:
доцент - 1 ст..



Кафедратеорії і методики фізичного виховання:
доцент- 1 ст.;
старший викладач-Іст..
Кафедра спортивних дисциплін:
доцент- І ст.;
викладач - 2 ст. (І ставка - дисципліни «Фізвиховання», «Функціональний та

ментальний фітнес»; І ставка -- дисципліни «Фізвиховання», «Футбол, міні-футбол з
методикою навчання»).

Кафедра медико-біологічних основ фізичної культури:
доцент- 1 ст.;
викладач- 1 ст..
Кафедра музикознавствата вокально-хорового мистецтва:
доцент - 0,25 ст..
Кафедра образотворчого мистецтва:
доцент - 1 ст..
Кафедра інструментального виконавства:
доцент - 1 ст.;
викладач-І ст..
Кафедра хореографії та художньої культури:
доцент- 1 ст..
Кафедра психології:
доцент- 9 ст. (/ ставка -- дисципліни «Психологія управління», «Конфліктологія»;

І ставка - дисципліни «Вікова психологія», «Психологія впливу»; І ставка - дисципліни
«Методика роботи психолога», «Психологія особистості»; І ставка - дисципліни
«Психологія спілкування», «Основи психології»; І ставка - дисципліни «Психологія
праці», «Диференційна психологія»; І ставка -- дисципліни «Історія психології», «Теорія і
практика психокорекції»; І ставка -- дисципліни «Психологія», «Психологія профільної
школи»; І ставка - дисципліни «Етнопсихологія», «Експериментальна психологія»; І
ставка - дисципліни «Медіапсихологія», «Психологія професійної діяльності»);

викладач - 2,25 ставки (1 ставка - дисципліни «Психодіагностика», «Методика
роботи практичного психолога»;0,75 ставка - дисципліни «Арт-терапія», «Психологія
спорту»;0,5 ставки -- «Основи психокорекції», «Основи психотерапії»).

Кафедра соціальної педагогіки та соціальної роботи:
доцент - 4 ставки (/ ставка - дисципліни «Ведення професійних документів»,

«Соціально-педагогічна роботав умовах петенціарної системи»; І ставка - дисципліни
«Основи соціалізації особистості», «Інноваційні моделі надання соціальних послуг»; І
ставка - дисципліни «Запобігання конфліктів та професійна етика», «Запобігання
конфліктів та професійна етика»; І ставка - дисципліни «Вступ до спеціальності»,
«Інклюзивний туризм»).

Кафедра педагогіки та освітнього менеджменту:
доцент - 3 ставки (Ї ставка - «Педагогіка», «Теорія та історія педагогіки»; І

ставка -- дисципліни «Педагогіка», «Зарубіжна система ВО»; І ставка - дисципліни
«Теорія організації», «Історія педагогіки»);

старший викладач-І ст.;
викладач- 1 ст..
Кафедра дошкільної освіти:



викладач- 1 ст..
Кафедра психології та педагогіки розвитку дитини:
доцент - 1 ст..
Кафедра спеціальної та інклюзивноїосвіти:
доцент- 1 ст.;
старший викладач-І ст.;
викладач- 1 ст..
Кафедра фізикита інтегративних технологій навчання природничих наук:
професор- 1 ст.;
старший викладач-І ст..
Кафедра вищої математики та методики навчання математики:
доцент - 3 ст. (І ставка - дисципліни «Вища математика», «Вибрані питання

навчання математики»; | ставка - дисципліни «Елементарна математика»,
«Математичний аналіз»; І ставка - дисципліни «Диференціальні рівняння», «Методи
обчислень»);

старший викладач-І ст..
Кафедра інформатикиі інформаційно-комунікаційних технологій:
доцент- 1 ст..
Кафедрабіології та методикиїї навчання:
доцент - 4 ст. (І ставка - дисципліни «Основи здоров язбереження», «Методика

навчання біології»; І ставка - дисципліни «Радіобіологія», «Мікологія»; І ставка -
дисципліни «Фізіологія рослин», «Основи наукових дослідженьв біології»; І ставка -
дисципліни «Основи філогенії рослин і тварин», «Біотехнологія та генна інженерія»);

старшийвикладач- 2 ст. (/ ставка - дисципліни «Методикарозв зування задачзбіології», «Методика навчання біології та природознавства»; І ставка - дисципліни
«Генетиказ основами селекції», «Молекулярна біологія»);

викладач- 1 ст..
Кафедрагеографії та методикиїї навчання:
доцент- 1 ст.;
викладач - 2 ст. (І ставка - дисципліни «Геофізика і геохімія ландшафтів»,

«Актуальні проблеми фізичної географії»; І ставка - дисципліни «Геологія з основами
геохімії», «Картографія з основами топографії»).

Кафедра хімії, екології та методики їх навчання
викладач - 2 ст. (І ставка - дисципліни «Основи екології», «Основи хімічної

технології»; І ставка -- дисципліни «Загальна хімія», «Неорганічний синтез»).

Кафедра  техніко-технологічних дисциплін, охорони праці та безпеки
життєдіяльності:

професор-1ст.;
доцент- 1 ст.;
старший викладач-І ст.;
викладач - 2 ставки (/ ставка - дисципліни «Матеріалознавство та обробка

конструкційних матеріалів», «Основи виробництва»; І ставка - дисципліни «Охорона
праці та безпека життєдіяльності», «Основи конструювання і технологій»).

Кафедра професійної освіти та технологій за профілями:
старший викладач-І ст..



Кафедра української мови та методики її навчання:
викладач-І ст..
Кафедра слов'янських мовта зарубіжної літератури:
викладач - 2 ст. (/ ставка - дисципліни «Сучасна польська мова», «Методика

навчання польської мови»; І ставка - дисципліни «Історія польської мови» «Сучасна
літературнапольська мова»).

Кафедраукраїнської літератури, українознавства та методикиїї навчання:
професор - 2 ст. (І ставка - дисципліни «Українознавство», «Філософія та

методологія  літературознавчих  досліджень»;І ставка - дисципліни «Історія
української літератури», «Дитяча література»).

Кафедра англійської мови та методики її навчання:
доцент - 7 ст. (1 ставка - «Методика навчання англійської мови», «Методика

навчання англійської мови у профільній школі»; І ставка - дисципліни «Теоретична
фонетика», «Креативне та академічне письмо»; 1 ставка - дисципліни «Методика
навчання англійської мови», «Методика навчання англійської мови в ЗЗСО»; 1 ставка -
дисципліна «Практика усного та писемного мовлення»; 1 ставка - дисципліни
«Практичний курс англійської мови», «Практика усного та писемного мовлення»; 1

ставка - дисципліни «Іноземна мова», «Практика усного і писемного мовлення»;1 ставка
- дисципліна «Методика навчання англійської мови», «Практика усного і писемного
мовлення»);

старший викладач-І ст.;
викладач- 1 ст..
Кафедратеорії та практики іноземних мов:
доцент - 4 ст. (/ ставка - дисципліна «Іноземна мова (англ.)»; І ставка -

дисуипліни «Методика навчання другої іноземної мови у профільній школі»,
«Практичний курс німецької мови»; І ставка - дисципліни «Методика навчання другої
іноземної мови у профільній школі», «Практичний курс французької мови»; І ставка -
дисципліни «Практичний курс німецької мови», «Практична граматика німецької
мови»);

старший викладач - 2 ст. (І ставка - дисципліни «Порівняльна граматика
української та англійської мов», «Вибранні питання теоретичного курсу англійської
мови»; І ставка - дисципліни «Практичний курс французької мови», «Практична
граматика французької мови»);

викладач - 2 ст. (І ставка - дисципліни «Практичний курс іспанської мови»,
«Методиканавчання другої іноземноїмови у профільній школі»; І ставка - дисципліни
«Практичний курс німецької мови», «Практична фонетика німецької мови»).

Кафедра іноземнихмов:
професор- 1 ст.;
доцент - 6 ст. (2 ставки - дисципліна «Іноземна мова (англ.)»; 2 ставки-

дисципліни «Ділова іноземна мова», «Іноземна мова (англ.)»; І ставка - дисципліни
«Ділова іноземна мова», «Іноземна мова за професійним спрямуванням (англ. 2»; І ставка
- дисципліни «Іноземна мова», «Іноземна мова за професійним спрямуванням (англ.)»);

викладач- 2 ст.(І ставка - дисципліни «Ділова іноземна мова», «Іноземна мова за
професійним спрямуванням  (англ.)»; 1 ставка - дисципліни «Іноземна мова
(французька)», «Іноземна мова (англ.)»).

Кафедра історії України:



доцент - І ст..
Кафедра всесвітньої історії та методик навчання:
професор- 1 ст.;
доцент-І ст.;
старший викладач - І ст.;
викладач- 1 ст..
Кафедра соціальнихі правових дисциплін:
доцент - 1 ст.;
викладач - 1,5 ст. (| ставка - дисципліни «Соціологія», «Культорологія»,

«Політична та соціологічні науки»; 0,25 ставки - дисципліни «Цивільний процес»,
«Цивільне і господарське право України»; 0,25 ставки - дисципліни «Юридична
деонтологія», «Державне будівництво та місцеве самоврядування в Україні»).

Кафедрафінансів, обліку та економічної безпеки:
доцент - 2 ст. (І ставка - дисципліни «Фінансовий менеджмент», «Фінансовий

аналіз»; І ставка - дисципліни «Податковий контроль», «Основи оподаткування»).
Кафедра маркетингу, менеджменту та управління бізнесом:
професор- 1 ст.;
доцент - 2 ст. (І ставка - дисципліни «Логістика», «Ціноутворення в сфері

послуг»; І ставка - дисципліни «Оптимізація управлінських рішень», « Управліннябізнес-
процесами»);

старший викладач- 0,75 ст..
Кафедра технологій та організації туризмуі готельно-ресторанної справи:
доцент - 1 ст..
Установити термін подачі документів із 04 червня 2021 року по 04 липня 2021

року.

Підстава: службова записка начальника відділу кадрів Левченко О.С. від 04.06.2021.

Т. в. о. ректора 7 ААУ А. М. Гедзик

Погоджено:
Юрисконсульт


